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USD/TRY: ABD - İran müzakerelerine ilişkin belirsizliklerin sürmesi ve Körfez bölgesinde devam eden jeopolitik riskler küresel

piyasalarda temkinli görünümün korunmasına neden oldu. Petrol fiyatlarındaki yüksek seyir de enflasyon beklentileri üzerinde

etkili olmakta. Bu sabah ise her ne kadar İsrail ile Lübnan arasında ateşkes sağlandığına yönelik açıklamalar petrol

fiyatlarında bir miktar geri çekilmeyi beraberinde getirse de enerji fiyatlarının yüksek seviyelerini koruması Fed’in faizleri daha

uzun süre yüksek tutabileceği beklentilerini destekliyor. Bu çerçevede, Dolar endeksi (DXY) 95,5 seviyesinin üzerine çıkarken,

ABD 10 yıllıkları %4,5 civarında seyrediyor. USD/TRY ise dünkü kapanış seviyesi olan 45,96’nın hafif üzerinde seyrediyor.

Gün içerisinde kurda mevcut sınırlı hareketler sürebilir. Bugün menkul kıymet istatistikleri, yurtiçi yerleşiklerin döviz pozisyonu

ve rezervler takip edilecek. Yurtdışında ise ABD'de işsizlik haklarından yararlanma başvuruları ve Fed yetkililerinin söylemleri

takip izlenecek.

EUR/USD: Dün yeniden yükselen jeopolitik gerilimin etkisiyle %0,3 gerileyen EUR/USD paritesi, bu sabah İsrail ile Lübnan’ın

ateşkes konusunda anlaşmasının İran-ABD geriliminde diplomatik çözüm umutlarını desteklemesiyle hafif alıcılı seyrediyor.

İran tarafı, ABD ile yapılacak olası bir anlaşmayı Lübnan’daki çatışmaların sona ermesine de bağlamıştı. Jeopolitik cephede

çelişkili açıklamalar izlenirken, ABD Temsilciler Meclisi Trump’ın İran’a karşı savaşı sürdürmesini engellemeye yönelik bir

kararı onayladı. Oylama sembolik nitelik taşısa da dört Cumhuriyetçinin Demokratlarla birlikte Trump’a karşı oy kullanması,

ABD iç siyasetinde İran savaşına yönelik ayrışmanın belirginleştiğine işaret ediyor. Bugün gündemde ABD’de haftalık işsizlik

maaşı başvuruları ile Fed yetkililerinin açıklamaları takip edilecek. Avrupa tarafında ise ECB Başkanı Lagarde’ın konuşması

piyasaların odağında olacak. Teknik görünümde ise 1,1640 – 1,1680 seviyeleri sıralı dirençler konumunda. Düşüş halinde ise

1,1590 – 1,1550 seviyeleri sıralı destekler olarak takip edilebilir.
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XAU/USD: ABD – İran müzakerelerine ilişkin çelişkili açıklamalar belirsizliği artırmaya devam ediyor. Beyaz Saray’ın İsrail ve

Lübnan arasında şartlı ateşkes sağlandığını duyurması, İran ile yürütülen görüşmeler açısından olumlu bir adım olarak

görülse de anlaşmanın bazı koşullara bağlı olması diplomatik sürecin kırılganlığını koruduğunu gösteriyor. ABD’de İran

savaşına yönelik siyasi tepkinin artması da dikkat çekiyor. Temsilciler Meclisi’nin savaşı durdurmayı amaçlayan kararı kabul

etmesi ve bazı Cumhuriyetçilerin de destek vermesi, Trump yönetimi üzerindeki baskının arttığına işaret ediyor. Diğer

taraftan yükselen enerji fiyatlarının enflasyon baskılarını artırması, Fed’in faiz artırabileceğine yönelik beklentileri

güçlendirirken küresel risk iştahını da baskılıyor. Bu sabah ateşkes ve Temsilciler Meclisi’nin kararıyla değerli maden alıcılı

bir seyir izliyor. Tekrar 200 günlük ortalamasından tepkiyle karşılaşan Ons Altın’da 4.500 seviyesine kadar yükseliş

görülebilir. Sonraki direnç ise 4.540 civarında. Öte yandan, olası düşüşlerde söz konusu ortalamanın bulunduğu 4.435

seviyesi güçlü bir destek olarak öne çıkabilir.

Brent Petrol: Dün 22 Mayıs’tan bu yana en yüksek seviyesine ulaşan Brent petrol, ABD’de savaşın sonlanmasına yönelik

artan siyasi baskı ve İsrail ile Lübnan arasındaki ateşkes anlaşmasının yeniden devreye girmesiyle birlikte geriledi. ABD ile

İran arasında ateşkesin uzatılması ve Hürmüz Boğazı’nın açılmasına yönelik uzlaşma sağlanmış olsa da, savaşı sona

erdirecek kapsamlı bir anlaşmanın henüz sağlanamamış olması piyasalardaki endişeleri canlı tutuyor. Fiyatlamalar tarafında

bu sabah 96 USD’nin hafif altında işlem gören Brent petrolde, 100,0 USD seviyesi direnç olarak öne çıkarken, olası geri

çekilmelerde 93,0 ve 90,7 USD seviyeleri destek olarak izlenebilir.

Ziraat Yatırım

4 Haziran 2026



ZİRAAT YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Araştırma

e-mail: arastirma@ziraatyatirim.com.tr

Genel Müdürlük

Finanskent Mah. Finans Cad. B Blok No: 44b İç Kapı No: 15 Ümraniye / İSTANBUL

+90 216 590 1991 / info@ziraatyatirim.com.tr

Aracılık Hizmetleri Servisi

0 850 22 22 979

Yurt çapındaki tüm T.C. Ziraat 

Bankası A.Ş. Şubeleri

Ziraat Yatırım

2 Mart 2021 Salı FX Bülteni

Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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